SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO ORGANIZACIONAL

Avenida João Naves de Ávila, 2121 – Bloco 5M - Sala 108
Santa Mônica - Uberlândia - MG - 38408-100

+55-34-3239-4525 - ppggo@ufu.br - http://www.ppggo.fagen.ufu.br/

Página 1 de 4

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

Edital PPGGO/FAGEN/UFU nº 002/2022

SELEÇÃO PARA TURMA DE 2023/1 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO ORGANIZACIONAL – CURSO

MESTRADO PROFISSIONAL

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Gestão Organizacional da Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de

Uberlândia – FAGEN/UFU, Prof. Dr. Antonio Sérgio Torres Penedo, torna público o resultado da Homologação das inscrições do Mestrado

conforme o referido Edital.

Linha de Pesquisa: Gestão Pública

Nº DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) MODALIDADE STATUS DA

INSCRIÇÃO

FUNDAMENTO DO

INDEFERIMENTO

002 Gislene Faustino Dias de Almeida Ampla Concorrência Deferida -

003 Camila Pires e Silva Ampla Concorrência Deferida -

004 Ana Paula Pereira Ampla Concorrência Indeferida Não cumprimento do item 4.9 do Edital.

005 Breno Faria Teixeira Cunha Ampla Concorrência Deferida -

006 Alessandra Luiza Silva Cunha Ampla Concorrência Deferida -

007 Victor Grama Valentim Ampla Concorrência Deferida -

mailto:ppgaadm@fagen.ufu.br
http://www.ppggo.fagen.ufu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO ORGANIZACIONAL

Avenida João Naves de Ávila, 2121 – Bloco 5M - Sala 108
Santa Mônica - Uberlândia - MG - 38408-100

+55-34-3239-4525 - ppggo@ufu.br - http://www.ppggo.fagen.ufu.br/

Página 2 de 4

015 Angelita dos Reis Soares
Ampla Concorrência Indeferida Não cumprimento do item 4.8, alínea “e”,

inciso IX do Edital.

016 Heloisa Rodrigues de Brito Ampla Concorrência Indeferida Não cumprimento do item 4.9 do Edital.

021 Daniela Preve Lopes Miranda Ampla Concorrência Indeferida Não cumprimento do item 4.9 do Edital.

022 Mauro de Oliveira Neto Ampla Concorrência Deferida -

023 Lucile Fernandes Garcia Ampla Concorrência Deferida -

024 Rodrigo Alves Pacheco Ampla Concorrência Deferida -

025 João Kaian dos Santos Perlingeiro Ampla Concorrência¹ Deferida -

026 Karine da Silva Ferreira Ampla Concorrência² Deferida -

027 Camylla Gita Soares Sampaio Ampla Concorrência Deferida -

028 Alexandre Bernaldino de Souza Ampla Concorrência Deferida -

030 Vantuir Santos Junior Ampla Concorrência Deferida -

031 Neilson Alves Rosa Ampla Concorrência¹ Deferida -

¹ inscrições reclassificadas para “ampla concorrência” por não cumprirem os itens 2.4 e 2.4.1 do Edital PPGGO/FAGEN/UFU nº 002/2022.

² inscrição reclassificada para “ampla concorrência” por não cumprir o item 4.5 do Edital PPGGO/FAGEN/UFU nº 002/2022.

mailto:ppgaadm@fagen.ufu.br
http://www.ppggo.fagen.ufu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO ORGANIZACIONAL

Avenida João Naves de Ávila, 2121 – Bloco 5M - Sala 108
Santa Mônica - Uberlândia - MG - 38408-100

+55-34-3239-4525 - ppggo@ufu.br - http://www.ppggo.fagen.ufu.br/

Página 3 de 4

Linha de Pesquisa: Gestão Empresarial

Nº DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A) MODALIDADE STATUS DA

INSCRIÇÃO

FUNDAMENTO DO

INDEFERIMENTO

001 Fábio Almeida de Lima Ampla Concorrência Deferida -

008 Afonso Henrique Barbosa Azzola Ampla Concorrência Deferida -

009 Emily Gomes de Ávila Ampla Concorrência Deferida -

010 Vitória Fernanda Portes Araújo Ampla Concorrência
Indeferida Não cumprimento dos itens 4.8 alínea “e”,

incisos IV e VI; e 4.9 do Edital.

011 Mariana Amorim de Lima Ampla Concorrência Deferida -

012 Matheus Vasconcelos Fernandes Ampla Concorrência Deferida -

013 Renan Gustavo Aguiar Ampla Concorrência Deferida -

014 Luiz Marcos da Silva Filho Ampla Concorrência Deferida -

017 Leonardo Ribeiro Mariano Ampla Concorrência Deferida -

018 Izabella Cristina Andrade Cardoso Ampla Concorrência Deferida -

019 Luiza Flávio Viana Rodrigues Ampla Concorrência Deferida -

mailto:ppgaadm@fagen.ufu.br
http://www.ppggo.fagen.ufu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO ORGANIZACIONAL

Avenida João Naves de Ávila, 2121 – Bloco 5M - Sala 108
Santa Mônica - Uberlândia - MG - 38408-100

+55-34-3239-4525 - ppggo@ufu.br - http://www.ppggo.fagen.ufu.br/

Página 4 de 4

020 Cleber Rezende Ampla Concorrência Deferida -

029 Leonardo Emanuel Saraiva Ampla Concorrência Deferida -

032 Mariana Neves Belloube dos Santos Ampla Concorrência Indeferida Não cumprimento do item 4.5 do Edital.

Uberlândia, 21 de novembro de 2022.

ANTONIO SÉRGIO TORRES PENEDO

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Gestão Organizacional

Portaria 1026/2020

mailto:ppgaadm@fagen.ufu.br
http://www.ppggo.fagen.ufu.br/